
& 
Ko�perativa. 
VIENNA INSURAN� GROUP 

Koopetatlva pojišťovna, a.s., Vtenna Insurance Group 
se sťdlern Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617 

Potvrzen( o pojištěn( odpovědnosti za újmu • 

Potvrzujeme, že jsme s pojtstnikem: 

• Název: Fěi'rix Srno, spol. s r.o. 
• ICO: 44961843 
• adresa sídla: Vackova 1803, l. or. 79, 6U 00 BRNO, fesk, republika

uzavřeli. pojistnou smlouvu Č. 86034 72731 

Pojistník je totoi,-f s pojištJnjm. 

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účtnnosti od 2.1.2020 do 1.1..2023 

Pojištěni je sjedná110 pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou jinému 
v souvislosti. s annostl nebo vztahem pojtštěného, které Jsou spectfi.lcovány v pojistné smlouvě. 

Pojištěni se vtahuje i. na odpovědnost za újmu zpOsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se projeví 
po jejím předáni, a to v souvislosti. s výkonem a.nnosti. zahrnuté do pojištěn{ výše uvedeno"' ppjistnolJ smlouvo1,1. 

Zóklodni pojištění je sjednáno s limitem pojf.stnlho plněni ve výši: 30 000 000 Kl

Výše uvedený ltmtt pojistného plněni je horní hrani.ct plněni pojisti.tele z Jedni! poJtstně událost\. 
Na úhradu všech pojistných události nastalých během jednoho pojlstného roku poskytne pojisti.tel pojistné plněni 
v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění pro pojištěn( odpovidnostt za újmu. Je-li pojištění tj�cl,iáno 
na dobu kratší nel jeden pott.stný rok, poskytne pojisti.tel na úhradu všéch pojistnjth události nastalých běhěni 
doby trvání pojištění pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše li.mi.tu pojtstného plněni sjednaného v pojistné 
smlóuvě, 

. 
. .. 

.: -
. -.� : 1· 

-�lz2



Pojištěn{ odpoyidnosti za újmu se d6le rozlifuje o tato pfipojiltint 

PHpojištlni odpovědnQSti za a.stou finanfm škodu 

Pfipojištěni. odpovědnosti za škodu, která vzniJd.a jiilému jinak, než jako škoda na věci. nebo na zvťfeti., nebo jako
škoda vypl'1'\faji.d z újmy na zdraví nebo na životě nebo ze škody na věci nebo na zvťfeti. 
PPipojtštfni I• sjed"'no se su&Hmf�m ve výši: 2 000 000 Kl. 

Pojlštěnť se vztahuje na pojistné události, pfl ntchf nastane škoda na územť české republiky. 

Připqjlštini,odpovidnosti, které se vztahuje na rý,hradu nemaittkové 6jmy zpOsobené neoprávněným zásahem 
do práva na oc;h�nu osobnostl Rozsah tohotQ pnpoj'lštěnť je vymezen v pojistné smlouvě. 
P1ipojiftln{je sjedn6no „ su&timftem w liiff: 2 000 000 Kl. 

Pfipoflštěni. se sjednávajť se subltmitem plněni v rámci limitu pojistného plněni sjednaného pro základní pojtštěnt
Sublimit je hornť hranici plněni pojistitele pro jednu pojtstnou událost. To plát{ t pro hromadnou pojistnou
událost. Na úhradu všech pojistných událostí nastalých z uvedených pfipoj'ištěnt během jednoho pojistného roku
poskytne pojisti.tel pojtstné plněni v souhrnu maximálně do výše subltmttu sjednaného pro tato přlpojištěn(. 

Pojištěni. se vztahuje na pojistné událo$ti,, pn nichž nastane škoda na území České republiky. 

* Toto potvrzeni o pojištěni je vystaveno na žádost poji,stntka. Rozsah pojtštfni. se fi.di pojistnou smlouvou a
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součásti výše uvedené poJtstné smlouvy. 

VeZl(nědne10.2.2020 

• 
�ttlollf!'OJ\S f�� 
�,;..ů--=-� 

.".U,i:-,(1,l,� 
·"' ••. fl;,,;•#lf.,•t.Jél 

'.(;{I i:.,,. ,, 

stránka 2 z 2 




